
PŘÍLOHA č. 1 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

 
Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 
Mendelova univerzita v Brně 
Křtiny 175 / 679 05 Křtiny, +420 516 428 811, slp@slpkrtiny.cz, www.slpkrtiny.cz, IČ 62156489 / DIČ CZ62156489 

dle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ 
PŘEDPOKLADY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodávka ocelových koncových lan  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

Název:  

Sídlo  

IČ   

DIČ   

Uchazeč zastoupen  

Telefon:  

Email:  

UCHAZEČ TÍMTO PROHLAŠUJE, ŽE 
1. Nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu 
2. Vůči jeho majetku neprobíhá (ani v posledních třech letech neprobíhal) insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů. 

3. Není v likvidaci. 
4. Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště. 
5. Nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.  
6. Není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
7. Nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
 
V:   …………… 
 
Datum: ……………           ……………………………….. 

    Podpis uchazeče 


		2013-02-27T14:55:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




